Ladrillo Kim Konq dg (A ¡12.5r9) cm 1 UND 1 90.00

4 Arena qru€6a [,p 95.00

PRECIOTOTAL 3,952.00

Oue, con infoÍne N' 027-2026+¡OCC/GPPR de fecha 15 de enero del 2026, el Gerente de Planifcac¡ón, Presupu€sto y

Racionalización emite disponibilidad presupuestal hasta por un monto máximo de S/ 3,952.00 (tres mil novecientos cincuenta y dos

con O0/1OO sotes), el cual corr€sponde a los bienes detallados en elinfome N" 1933-2025SG1'/|VGOP|-MDCC, a ln de atender el

apoyo pel¡cionado que se financiará con cargo al gasto corrient€ y suieto a la aprobación del concejo municipal

Que, mediante infome legal N" 013-2025-GAJ-MDCC de f€cha 16 de enem del 2026, el Gerente de Asesoría Ju dica